Rad) einer ALJdprift aus bem Eopiario bed Rlofters unferer fieben Frauen i Magbeburg No. 20 im §. P.-Ardive.

XI. @ernand, Bijdof von Brandenburg, confirmivt cinen BVertrag ded Pfarvers in Edholt mit
pem Guitod ted Klofter unferer lieben Frauen in Magbeburg itber die Cinfiinfte feiner Kivche,
im Sahre 1228,

Gernandus, dei gracia Brandenburgenlis Epifcopus, Omnibus hanc paginam in-
{pecturis falutem in domine, Notum elle cupimus vniuerfitati veltre, quod Johannes, facerdos in
ecclefia, que Ekholt dicitur et fita eft in dioceli noftra, de aflfenfu et beneplacito Wichmanni
prepoliti 3. Marie virginis in Magdeboreh, patroni Ecclefie memorate; vicarius perpetuus confti-
tutus, de eiuldem ecelefie prouentibus cum Bertramo, cuftode ecclefie lancte Marie, ad cuius cu-
ftodiam ecclefia pertinet memorata, in noltra prelencia et noftra auctoritate accedente {aliter ordi
nauit, ut ipfe prouentus eofdem ex integro percipiat et de eifdem Quindecim maioris menfure Mo-
dios, duos auene et Tredecim fliginis dicto cultodi vel eius, qui pro tempore fuerit, [ucceflori in
expenfis propriis' periculo tamen cuftodis et ecelefie faciet annis fingulis tempore conftituto in ciuitate
Magdeborch exhiberi, Preterea procuratio noftra et fuccellorum noftrorum cum ex officii noftri
debito vifitationis gracia vel alia qualibet ex caufa ad iam dictam eccleliam nos declinare contige-
rit, non ad cufltodem, fed ad viearium de ipfius voluntate et beneplacito pertinebit. Vt igitur
huius ordinationis feries, ficut de beneplacito et voluntate libera eorum, ad quos pertinet, ema-
nauit preuia ratione rata et inuiolabilis perfeneret, eandem tenore prefentium confirmamus fgilli
nofltri munimine prefentem paginam roborantes. Huius rei teltes funt Wichmannus, Prepolfitus
fancte Marie in Magdeburch, Jacobus, plebanus de (zeruift, Martinus, plebanus de Co-
tene, Daniel, plebanus de Juterbuc et alii quam plures. Datum anno gracie MCCXXVIII®,

Rady ciner Abjdyrift aus dem Gobiario bes Rlofters unferer lieben Frauen in Magbeburg No. 30.
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